АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Волое»

Кировского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023                                                                                                             № 28

На основании статьи 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» Кировского района, администрация сельского поселения «Село Волое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Волое» от 15.03.2023 № 18 «Об утверждении Правил ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью сельского поселения «Село Волое» следующие изменения:

- преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 17, 18 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» Кировского района, соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от 28.12.2020, на основании представления Кировской межрайонной прокуратуры от 27.02.2023 №7-52-2023 администрация сельского поселения «Село Волое».
- п. 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое».
2. Настоящее постановление вступает в силу момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое».
Глава администрации                                                                     С.И. Аверьянова
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Волое» от 15.03.2023 № 18 «Об утверждении Правил ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью сельского поселения «Село Волое»